ELESA und GANTER Produkte, alle Rechte vorbehalten.
Bei Reproduktion der Zeichnungen, bitte immer mit Quellenangabe.1
17
Ro
lle
n
un
d

500 1000 1500 2000
D [mm]
80 50 - - -
100 30 - - -
125 25 60 - -
150 20 50 80 -
200 10 35 55 85
Code Artikelnummer D d l3 l4
Statische Last#
[N]
Rollwiderstand#
[N]
Dynamische
Tragfähigkeit#
[N]
450001 RE.E3-080-RBL 80 12 25 39 2600 500 650 170
450006 RE.E3-100-RBL 100 12 30 44 3000 750 800 280
450012 RE.E3-125-RBL 125 15 37.5 44 3300 850 1300 510
450016 RE.E3-150-RBL 150 15 40 44 3500 1000 1700 730
450022 RE.E3-200-RBL 200 20 50 58 4100 1400 2300 1750
# Für statische Belastung, Rollwiderstand und dynamische Tragfähigkeit siehe Technische Daten (siehe Seite -).
RE.E3RE.E3
3/2025